

PARTNERA OYJ



TILINPÄÄTÖS
1.1.-31.12.2024

PARTNERA

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1.2024 – 31.12.2024

Heinä–joulukuun 2024 ja 2023 luvut ovat tilintarkastamattomia ja tammi–joulukuun 2024 sekä 2023 luvut ovat tilintarkastettuja. Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan kauteen, ellei toisin ilmoiteta. Tililimiitti on oikaistu tilikaudelta 2023 velkoihin vertailukelpoisuuden parantamiseksi. Tilinpäätöksessä esitetyt Partnera-konserniin (jäljempänä Partnera) kuuluneen KPA Uniconin tuloslaskelman luvut ovat kaudelta 1.1.2023–30.4.2023, jonka jälkeen KPA Uniconia ei ole yhdistetty konsernikirjanpitoon.

VUOSI 2024 LYHYESTI

- Partneran liikevaihto oli 41,4 (50,4) miljoonaa euroa.
- Käyttökate oli 5,8 (8,2) miljoonaa euroa.
- Liiketulos oli 0,9 (2,6) miljoonaa euroa.
- Operatiivinen vertailukelpoinen liiketulos oli 0,9 (2,6) miljoonaa euroa.
- Konsernin tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 5,4 (-0,6) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli 0,13 (-0,02) euroa.
- Oman pääoman tuotto oli 9,9 (-1,4) prosenttia.
- Emoyhtiön tulos oli 10,4 (-14,8) miljoonaa euroa.
- Yhtiökokous päätti 28.3.2024 hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2023 vahvistettavan taseen perusteella ei jaettu osinkoa.
- Partnera tiedotti maaliskuussa merkittävästä investoinnista, joka kaksinkertaistaa vaahtolasin valmistuskapasiteetin Foamit Groupin Onsøyn tehtaalla Norjassa.
- Partnera myi toukokuussa Finda-omistuksensa 29,1 miljoonalla eurolla.
- Partnera tiedotti marraskuussa Foamit Groupin nostamisesta strategian keskiöön. Samassa yhteydessä tiedotettiin osingonjakopolitiikan päivityksestä.
- Jussi Lappalainen aloitti 28.11.2024 Partneran väliaikaisena toimitusjohtajana.
- Joulukuussa tiedotettiin investoinnista Foamit Groupin Forssan tehtaaseen. Investointi kaksinkertaistaa pienten vaahtolasijakeiden tuotannon.
- Partnera siirtyy IFRS-raportointiin tilikauden 2025 aikana.
- Partnera kasvatti omistusosuuttaan Foamit Groupissa sekä selkeytti Foamit Groupin taserakennetta ja tuloslaskelmaa.
- Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2024 vahvistettavan taseen perusteella jaetaan osinkoa 0,11 euroa osakkeelta.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Partnera-konsernin tilikauden tulos parani tilikauteen 2023 verrattuna merkittävästi ollen 4,7 (-0,6) miljoonaa euroa. Finda-omistusten myynti vaikutti positiivisesti niin tulokseen kuin taseeseen. Foamit Group pärjasi hyvin heikosta yleisestä markkinatilanteesta huolimatta ja investoinnit Norjan ja Suomen tehtailla etenivät suunnitellusti. Foamit Groupin lähivuosien tavoitteena on vahva kasvu ja kansainvälistyminen investoimalla tuotantokapasiteettiin.

Foamit Group Oy

Foamit Groupin liikevaihto tammi-joulukuussa 2024 oli 41,1 (43,7) miljoonaa euroa. Vaahtolasiliiketoiminta kehittyi hyvin Suomessa ja erityisesti Ruotsissa, mutta toimitusmäärät vähenivät Norjassa, jossa vertailukauteen sisältyi ennätysuuria vaahtolasitoimituksia.

Ruotsin maayhtiön vaahtolasiliiketoiminnan myynti kehittyi vahvasti johtuen alkuvuoden aikana saaduista useista merkittävistä vaahtolasitilauksista. Vahva tilaus- ja tarjouskantanäkymä jatkui Ruotsissa loppuvuoden aikana. Myös Suomessa infrarakentaminen toi Foamit Groupille merkittäviä tilauksia. Talorakentamisen markkinoilla julkishallinnon kohteet lisäsivät kysyntää, kun yleisesti ottaen asuntorakentamisen matalasuhdanne vaikutti kaikkien maayhtiöiden liikevaihdon kehittymiseen heikentävästi. Infrarakentamisen markkina jatkui katsauskaudella vahvana kaikissa Pohjoismaissa ja konsernin yhtiöiden pitkäjänteinen työ toimitussopimusten voittamiseksi tuotti tulosta.

Kierrätyslasia pakkausteollisuudelle toimittavan lasiliiketoiminnan liikevaihto laski edelliseen vuoteen verrattuna 24 prosenttia kierrätyslasin toimitusmäärien vähenemisen vuoksi, mutta samalla lasiliiketoiminnan myyntikatetta saatiin nostettua hinnankorotusten ansiosta. Pakkauslasin kysyntä jatkoi kasvuaan Pohjoismaissa ja muualla Euroopassa, minkä seurauksena Foamit Group myi kaiken vuoden aikana käsittelemänsä kierrätyslasin.

Foamit Groupin käyttökate tammi-joulukuussa 2024 oli 6,0 (7,6) miljoonaa euroa. Vaikka käyttökate heikkeni edellisvuoteen verrattuna, niin operatiivista tulosta kuvaava käyttökate oli lähes vertailukauden tasolla kertaluonteiset erät huomioiden. Vertailukaudelle kohdistui Ruotsin maayhtiöön saama sähkötuki 0,9 miljoonaa euroa ja tilikaudelle kirjattiin muun muassa toimitusjohtajavaihdoksesta 0,2 miljoonaa euron kertaluonteinen kustannus. Myyntihintojen kehitys oli positiivista kaikissa toimintamaissa ja erityisesti Ruotsin tytäryhtiön myynti kehittyi erittäin hyvin. Norjan ja Ruotsin kruunujen kurssivaihtelu suhteessa euroon vaikutti vuoden aikana tulokseen heikentävästi. Vaikutukset olivat pääosin laskennallisia ja realisoitumattomia.

Yhtiön kannattavuutta pyritään parantamaan paitsi vähentämällä energiakustannuksia, myös Suomen, Norjan ja Ruotsin maayhtiöissä toteutettujen ja edelleen jatkuvien tehostamistoimenpiteiden avulla. Lisäksi Foamit Groupin tuote- ja raaka-aineportfoliota tullaan laajentamaan ja organisaatiota vahvistamaan niin myynnissä kuin tuotekehityksessäkin. Ruotsin ja Norjan maayhtiöissä on käynnissä jakelukanavien rakentaminen uusille vaahtolasituotteille.

Foamit Groupin tilauskanta oli katsauskauden lopussa 18,6 (18,9) miljoonaa euroa. Alkuvuonna 2024 tiedotettiin Foamit Groupin olevan mukana yhteiskunnallisesti merkittävissä pohjoismaisissa infrarakennushankkeissa kuten maanvyörymässä romahtaneen E6-moottoritien korjauksessa Ruotsissa sekä merkittävissä Ruotsin ja Norjan valtatiehankkeissa. Näiden poikkeuksellisen suurten tilausten koko oli yhteensä 155 000 m³. Määrä vastaa yhden tehtaan tuotantokapasiteettia vuodessa ja siitä toimitettiin noin 60 prosenttia vuoden 2024 aikana. Tilikauden loppupuolella tilauskantaan vaikuttivat positiivisesti toimitussopimukset Ruotsin ja Norjan E20- ja E18-valtatiehankkeisiin.

Vastataksaan kasvavaan kysyntään pohjoismaisilla infra- ja talonrakennusmarkkinoilla Foamit Group sekä sen omistajat päättivät maaliskuussa 2024 noin 10 miljoonan euron investoinneista Foamit Groupin Onsøyen tuotantolaitoksella Norjassa. Investointiohjelman myötä tuotantolaitoksen kapasiteetti kaksinkertaistuu ja tuotanto tulee olemaan lähes päästötöntä. Lisäkapasiteetti avaa Foamit Groupille uusia mahdollisuuksia tarjota vaahtolasia isoihin ja merkittäviin pohjoismaisiin infra- ja talonrakennushankkeisiin. Investointi on edennyt suunnitellusti ja ympäristölupa on käsittelyssä. Investointiohjelman tuoma lisäkapasiteetti tulee käyttöön vuoden 2025 aikana.

Joulukuussa tehtiin päätös investoida Foamit Groupin Forssan tuotantolaitoksen uuteen teknologiaan ja laiteratkaisuihin. Investoinnin arvo on noin 2,2 miljoonaa euroa. Tällä investoinnilla Foamit Group vastaa pienten vaahtolasijakeiden kasvavaan kysyntään kotimaisilla rakennusmarkkinoilla ja se vahvistaa Foamitin asemaa rakennusmarkkinassa. Lisäkapasiteetti avaa mahdollisuuksia tarjota vaahtolasiratkaisuja uusiin käyttökohteisiin, esimerkiksi rakennusten ylä- ja välipohjissa. Pienten jakeiden tuotantokapasiteetti tulee kasvamaan yli 100 000 kuutiometriin. Tällä hetkellä pienten vaahtolasijakeiden tuotantokapasiteetti on noin 10 prosenttia Foamit Groupin vaahtolasituotannon kokonaiskapasiteetista. Investoinnin arvioidaan valmistuvan ja tuotannon käynnistyvän vuoden 2025 lopulla.

Rakentamisen suhdanteen odotetaan edelleen jatkuvan haastavana vuonna 2025. Foamit Groupin aseman markkinoilla arvioidaan kuitenkin pysyvän hyvänä, sillä yhtiölle merkittävämmän infrarakentamisen markkinan odotetaan pysyvän asuinrakentamisen markkinaa parempana. Foamit Groupilla on vahva tarjouskanta, joka sisältää useita vuosille 2025–2026 ajoittuvia suuria infrarakennus- ja rakennushankkeita. Käynnissä olevien investointihankkeiden sekä vastaavien suunnitteilla olevien tuotantokapasiteetin kasvattamisinvestointien lisäksi Foamit Groupin tuote- ja raaka-aineportfoliota tullaan laajentamaan ja organisaatiota vahvistamaan niin myynnissä kuin tuotekehityksessäkin. Toiminnan ja tarjonnan laajentaminen yritysjärjestelyiden avulla uusille markkina-alueille on myös mahdollinen keino kasvun vauhdittamiseksi sekä vuoden 2028 tavoitteiden, 100 miljoonan euron liikevaihdon ja yli 20 prosentin käyttökatetason, saavuttamiseksi.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Konsernin liikevaihto ja käyttökate pysyivät hyvällä tasolla heikosta rakentamisen suhdanteesta huolimatta. Tulosta paransi vuoteen 2023 verrattuna Finda- ja Telebusiness InWest -omistuksen myyminen 29,1 miljoonalla eurolla. Myynti oli osa tavoitetta luopua ei-strategisista omistuksista. Myynnin tulosvaikutus ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli Partnera-emoyhtiössä noin 12,1 miljoonaa euroa ja Partnera-konsernissa noin 7,5 miljoonaa euroa. Omistusten myymisellä oli erityisesti merkittävä vaikutus konsernin likvideihin varoihin, jotka olivat tilikauden lopussa 28,9 (6,7) miljoonaa euroa. Lisäksi konsernin emoyhtiö maksoi alkuvuonna pois 6,0 miljoonan euron rahoituslaitoslainan, mikä vahvisti edelleen tasetta. Omavaraisuusaste kehittyi vertailukaudesta merkittävästi paremmaksi.

Foamit Groupin osalta kysyntä jatkui vuoden aikana hyvällä tasolla ja tilauskanta oli vahva. Liikevaihtoon vaikuttivat negatiivisesti Norjan ja Ruotsin kruunujen heikentymisen vaikutus konserniyhdistelyssä euromääräiseen konsernitulokseen ja yleinen heikko taloussuhdanne. Kysyntä infrarakentamisen segmentissä oli hyvä ja erityisesti Ruotsissa vaahtolasin kysyntä jatkui myös loppuvuonna vahvana.

LIKEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOS

Konsernin liikevaihto tammi–joulukuussa 2024 oli 41,4 (50,4) miljoonaa euroa. Foamit Groupin osuus liikevaihdosta oli 41,4 (43,7) miljoonaa euroa.

Konsernin käyttökate tammi–joulukuussa 2024 oli 5,8 (8,2) miljoonaa euroa. Telebusiness InWest -omistusten myyminen vaikutti konsernin käyttökatteeseen positiivisesti 1,2 miljoonaa euroa. Käyttökate sisältää -4,5 (0,7) miljoonan euron osuuden osakkuusyritysten vaikutuksesta. Foamit Groupin käyttökate oli 6,0 (7,6) miljoonaa euroa.

Konsernin tilikauden liiketulos oli 0,9 (2,6) miljoonaa euroa. Foamit Groupin liiketulos oli 1,2 (2,5) miljoonaa euroa.

Konsernin tulos tammi–joulukuussa 2024 oli 4,7 (-0,6) miljoonaa euroa. Foamit Groupin tulos oli -1,9 (-0,9) miljoonaa euroa. Tulos sisältää 0,0 (2,3) miljoonaa euroa vähemmistöomistusten osinkotuottoa sekä rahoitustuottoihin ja -kuluihin kirjattua laskennallista valuuttakurssivaikutusta -0,9 (-0,7) miljoonaa euroa. Osuus osakkuusyritys Nordic Option Oy:n tuloksesta oli 0,1 (-0,5) miljoonaa euroa. Osakekohtainen konsernin tulos oli 0,13 (-0,02) euroa osakkeelta.

Konsernin oman pääoman tuotto tilikaudella oli 9,9 (-1,4) prosenttia.

TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2024 oli 83,0 (83,6) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma oli 49,5 (44,4) miljoonaa euroa eli 1,4 (1,2) euroa osakkeelta. Konsernin omavaraisuusaste parani vertailukaudesta merkittävästi ja oli 69,8 (55,0) prosenttia. Konsernin osakekohtaista omaa pääomaa määritettäessä kiinteistöt sekä tytär- ja osakkuusyhtiöt on arvostettu hankintamenuun.

Konsernin investoinnit olivat tilikaudella 4,3 (2,2) miljoonaa euroa. Konsernin kassavarat olivat 28,9 (6,7) miljoonaa euroa 31.12.2024. Tilikauden nettokassavirta oli 22,1 (-3,1) miljoonaa euroa.

Konsernilla on lisäksi käyttämättömiä limiittejä yhteensä noin 10 miljoonaa euroa.

RAHOITUSKOVENANTIT

Partneran rahoitusjärjestelyihin sisältyy mm. taloudellisiin tunnuslukuihin liittyviä sopimusehtoja, jotka liittyvät omavaraisuusasteeseen, käyttökatteeseen sekä korollisten velkojen ja käyttökateen suhteeseen. Kovenanttiehdot täyttyivät tilinpäätöshetkellä 31.12.2024.

KESKEISET TUNNUSLUVUT

| Miljoonaa euroa | H2/2024 ¹⁾ | H2/2023 ¹⁾ | 2024 | 2023 |
|--|-----------------------|-----------------------|--------------------|-------|
| Liikevaihto | 21,8 | 22,4 | 41,4 | 50,4 |
| Käyttökate | 2,1 | 2,3 | 5,8 | 8,2 |
| % liikevaihdosta | 9,6 | 10,4 | 13,9 | 16,3 |
| Liiketulos | -0,3 | -0,3 | 0,9 | 2,6 |
| % liikevaihdosta | -1,5 | -1,1 | 2,2 | 5,1 |
| Operatiivinen vertailukelpoinen liiketulos ²⁾ | -0,3 | -0,3 | 0,9 | 2,6 |
| Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja | -1,1 | -0,1 | 5,4 | -0,6 |
| % liikevaihdosta | -5,0 | -0,4 | 12,9 | -1,1 |
| Tilikauden tulos | -0,6 | -0,5 | 4,7 | -0,6 |
| % liikevaihdosta | -2,7 | -2,2 | 11,3 | -1,3 |
| Tulos/osake, euroa | -0,02 | -0,01 | 0,13 | -0,02 |
| Taseen loppusumma | 83,0 | 83,6 | 83,0 | 83,6 |
| Rahavarat | 28,9 | 6,7 | 28,9 | 6,7 |
| Investoinnit | 3,3 | 1,0 | 4,3 | 2,2 |
| Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa | 97 | 102 | 97 | 102 |
| Oma pääoma | 49,5 | 44,4 | 49,5 | 44,4 |
| Oman pääomantuotto annualisoitu, % | -2,4 | -2,2 | 9,9 | -1,4 |
| Oma pääoma/osake, euroa | 1,37 | 1,23 | 1,37 | 1,23 |
| Omavaraisuusaste, % | 69,8 | 55,0 | 69,8 | 55,0 |
| Osinko/osake, euroa | | | 0,11 ³⁾ | 0,00 |

¹⁾ Tilintarkastamaton

²⁾ Operatiivisesta vertailukelpoisesta liiketuloksesta on oikaistu liikearvon alaskirjaus

³⁾ Hallituksen osinkoehdotus yhtiökokoukselle

PARTNERAN STRATEGIA

Partneran tehtävänä on omistaja-arvon kasvattaminen ja kestävän tulevaisuuden rakentaminen aikaansaamalla mitattavia, myönteisiä vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan. Strategian olennaisena osana on edelleen Partneran nykyisen liiketoiminnan Foamit Groupin kehittäminen uusilla yritysjärjestelyillä sekä investoinneilla. Foamit Groupin tavoitteena on 100 miljoonan euron liikevaihto ja yli 20 prosentin käyttökate-taso vuoden 2028 loppuun mennessä.

Rakentamisen suhdanteen odotetaan edelleen jatkuvan haastavana vuonna 2025. Foamit Groupin aseman markkinoilla arvioidaan kuitenkin pysyvän hyvänä, sillä yhtiölle merkittävämmän infrarakentamisen markkinan odotetaan pysyvän asuinrakentamisen markkinaa parempana.

Yhtiö investoi voimakkaasti Norjan ja Suomen tuotantokapasiteetin kasvattamiseen. Investoinnit tukevat strategisten tavoitteiden saavuttamista. Myös vahva tase ja kassavarat mahdollistavat strategian mukaisten hankkeiden toteuttamista. Lisäksi yhtiössä on aloitettu useita erilaisia muutos- ja kehityshankkeita, jotka tukevat strategista kasvutavoitetta sekä omistaja-arvon kasvattamista.

Yhtiö selvittää edelleen jäljellä olevasta ei-strategisesta omistuksesta Nordic Option Oy:stä luopumista.

KONSERNIRAKENNE JA YRITYSKAUPAT

Partnera myi 27.5.2024 Finda Oyj:n sekä Telebusiness InWest Oy:n osakkeet helsinkiläiselle Rival Invest III Oy:lle ja oululaiselle OTC-Sijoitus Oy:lle. Käteiskauppasumma oli 29,1 miljoonaa euroa.

Partnera merkitsi 18.12.2024 tytäryhtiönsä Foamit Group Oy:n osakeannissa annettuja uusia osakkeita, jolloin Partneran omistusosuus Foamit Groupista nousi noin 63 prosentista noin 66 prosenttiin sen kaikista ulkona olevista osakkeista.

Konsernilla ei ollut tilikauden aikana yrityskauppoja.

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Konsernissa tehdään säännönmukaisesti tutkimus- ja kehitystoimintaa, jonka tavoitteena on parantaa Partnera-konsernin kilpailukykyä. Tutkimus- ja kehitystoimintaa suoritetaan pääsääntöisesti konserniyhtiöissä. Partnera Oyj:n vastuulla kehitystoiminnassa on yleisten toimintatapojen kehittäminen ja yhtenäistäminen, kun taas konserniyhtiöt vastaavat liiketoiminta-aluekohtaisista kehitystoimista. Tutkimukseen ja kehitykseen Partnera-konsernissa investoitiin vuonna 2024 yhteensä 0,4 (0,5) miljoonaa euroa.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.

YHTIÖN HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Joulukuun 2024 lopussa konsernin palveluksessa oli 97 (102) henkilöä, joista emoyhtiön palveluksessa 2 (3). Konsernin palveluksessa oli tilikaudella keskimäärin 100 (167) henkilöä. Emoyhtiössä henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella oli 3 (4).

Konsernin henkilöstökulut olivat 8,7 (12,3) miljoonaa euroa. Emoyhtiön henkilöstökulut olivat 0,9 (0,9) miljoonaa euroa.

Partnera Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 28.3.2024. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2023. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2023 vahvistettavan taseen perusteella ei jaeta osinkoa. Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen jäsenmääräksi viisi (5). Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Mirja Illikainen, Jari Pirinen ja Erja Sankari sekä uusina jäseninä Jenni Heino ja Pirjo Kivari. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Pirinen ja varapuheenjohtajaksi Erja Sankari.

Partneran väliaikaisena toimitusjohtajana on toiminut Jussi Lappalainen 28.11.2024 alkaen.

Yhtiön tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jari Karppinen.

VOIMASSA OLEVAT VALTUUTUKSET

Yhtiökokous myönsi 28.3.2024 Partnera Oyj:n hallitukselle valtuudet päättää yhteensä enintään 7 480 000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia yhdessä tai useammassa erässä valtuutuksen voimassaoloaikana. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Ehdotettu valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 20 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Valtuutusta voidaan käyttää yhtiön pääomarakenteen kehittämiseen, omistuspohjan laajentamiseen, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, osakepalkkiojärjestelmän toteuttamiseen taikka muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen määrän. Valtuutus sisältää siten myös oikeuden antaa osakkeita tai erityisiä oikeuksia osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen laissa määritellyin edellytyksin.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka, ja se päättää varsinaisen yhtiökokouksen 20.4.2023 hallitukselle antaman vastaavan valtuutuksen.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Partnera Oyj:n osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä pysyivät tilikauden aikana muuttumattomina. Partnera Oyj:n osakepääoma 31.12.2024 oli 6 413 182,05 euroa ja osakkeiden lukumäärä 37 401 966. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yksi ääni sekä yhtäläinen oikeus osinkoon. Emoyhtiön omistuksessa oli tilikauden lopussa yhteensä 1 240 772 osaketta.

Partnera Oyj:llä oli 31.12.2024 yhteensä 24 128 (25 180) osakkeenomistajaa. Kymmenen suurinta rekisteröityä osakkeenomistajaa omistivat yhteensä 66,22 (65,84) prosenttia osakkeista.

| Osakkeenomistaja | Osakkeita yhteensä | Osakkeet, % |
|---------------------------------------|--------------------|--------------|
| Oulun kaupunki | 17 634 491 | 47,15 |
| Arvo Invest Nordic Oy | 3 810 652 | 10,19 |
| Partnera Oyj | 1 240 772 | 3,32 |
| Pakarinen Janne Heikki Petteri | 443 992 | 1,19 |
| Japak Oy | 377 062 | 1,01 |
| Mininvest Oy | 306 306 | 0,82 |
| Haloan Oy | 295 225 | 0,79 |
| Oulun Kultra Oy | 267 000 | 0,71 |
| Pohjanmaan Arvo Sijoitusosuuskunta | 212 500 | 0,57 |
| Osuuskauppa Arina | 177 850 | 0,48 |
| 10 suurinta omistajaa yhteensä | 24 765 850 | 66,22 |
| Muut | 12 636 116 | 33,78 |
| Yhteensä | 37 401 966 | 100 |

HALLITUKSEN ESITYS VOITONJAOSTA

Emoyhtiön taseen 31.12.2024 mukaan emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 43 120 805,21 euroa, josta tilikauden voitto on 10 404 223,91 euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2024 vahvistettavan taseen perusteella jaetaan osinkoa 0,11 euroa osakkeelta, yhteensä noin 4,0 miljoonaa euroa.

Partneran tavoitteena on jakaa vakaata osinkoa, mikä tarkoittaa pitkällä aikavälillä keskimäärin yli 50 prosentin osinkoa konsernin vuosituloksesta ottaen huomioon myös yhtiön taloudellisen aseman, strategiset tavoitteet sekä pääoman allokoitintarpeet kokonaisuudessaan.

Vaikuttava pääoman kohdentaminen tuottaviin investointeihin ja hankkeisiin on keskeistä houkuttelevan pitkä aikavälin tuoton luomisessa. Tavoiteltu tuloskasvu on perustana osinkojen kasvulle pitkällä aikavälillä.

MERKITTÄVIMMÄT LÄHIAJAN RISKIT JA RISKIENHALLINTA

Partneran riskienhallinnan tavoitteena on riskien kokonaisvaltainen ja ennakoiva hallinta riskienhallintapolitiikan mukaisesti. Yhtiö pyrkii havaitsemaan ja tunnistamaan tekijöitä, jotka voivat vaikuttaa haitallisesti yhtiön tavoitteiden saavuttamiseen pitkällä tai lyhyellä aikavälillä, ja käynnistää tarvittavat toimet tällaisten tekijöiden hallitsemiseksi. Riskienhallinnassa olennaisessa roolissa on riskienhallinta konserniyhtiötasolla, joka on keskeisiltä osin järjestetty tytär- ja osakkuusyritysten toimesta. Partnera edistää konserniyhtiöiden riskienhallintaa harjoittamalla aktiivista omistajaohjausta ja osallistumalla niiden hallitustyöskentelyyn.

Partnera altistuu harjoittamansa toiminnan kautta yleisille markkinariskeille, konserniyhtiöiden liiketoimintaan liittyville riskeille, rahoitusriskeille sekä konsernin kasvustrategian toteuttamiseen liittyville riskeille.

Markkinariskit

Kasvava kansainvälisen talouden ja politiikan epävarmuus voivat vaikuttaa Partneran ja sen tytäryhtiön Foamit Groupin tuotteiden ja palveluiden kysyntään ja kustannuksiin. Näiden seurauksena investointeja voi siirtyä tai peruuntua kokonaan. Kustannusten nousulla ja materiaalien saatavuudella on vaikutusta tytäryhtiön kilpailukykyyn ja kannattavuuteen.

Partneran tytäryhtiön Foamit Groupin asiakaskuntaan kuuluu muun muassa julkisesti omistettuja yhtiöitä tai tahoja, joiden rahoitus tapahtuu julkisista menoista, tästä syystä tytäryhtiö altistuu julkisten investointien suhdannevaihteluille. Foamit Groupin asiakaskuntaan kuuluu myös rakentamisiiketoimintaa harjoittavia asiakkaita, joiden kautta Foamit Group altistuu rakentamisen suhdannevaihteluille.

Liiketoimintariskit

Partnera altistuu harjoittamansa toiminnan kautta tytäryhtiö Foamit Groupin liiketoimintariskeille, joihin vaikuttaa kasvava talouden ja kansainvälisen politiikan epävarmuus. Konserniyhtiöiden liiketoiminnan riskit liittyvät muun muassa sopimuksiin, kustannusten arviointiin, aikatauluun, laatuun, suorituskykyyn, alihankkijoihin ja materiaalinhallintaan. Edellä mainitut riskit voivat johtaa kustannusten nousuun ja maksuviivästyksiin ja ne voivat lisätä luottotappioiden riskiä.

Partneraan ja sen tytäryhtiö Foamit Groupiin kohdistuu yhtiön asiakkaiden tai muiden yhteistyökumppanien sijaintimaihin liittyviä juridisia, taloudellisia, poliittisia ja sääntelyllisiä riskejä, jotka voivat johtaa toimitusten viivästyksiin tai siihen, ettei tilauksia tule ennustettuja määriä, valuuttakurssitappioihin, asiakkaiden maksukykyyn ja maksukäyttäytymisen muutoksiin, kohonneisiin kustannuksiin tai oikeudenkäynteihin ja niihin liittyviin kustannuksiin.

Partneran ja sen tytäryhtiö Foamit Groupin operatiiviseen toimintaan ja liiketoiminta-alueiden kehitykseen voi liittyä liiketoimintaympäristön rakenteellisia muutoksia, jotka toteutuessaan voivat laukaista näiden riskien toteutumisen. Tämänkaltaiset muutokset ja tapahtumat ovat esimerkiksi teknologinen kehitys, digitalisaatio, kestävyysriskit sekä kyberturvallisuuteen liittyvät riskit, jotka toteutuessaan saattavat johtaa siihen, etteivät tuotteet ja palvelut vastaa asiakkaiden odotuksia, käyttökatkoihin palveluissa ja prosesseissa, taloudellisiin menetyksiin esimerkiksi rikollisen toiminnan seurauksena ja/tai mainehaittoihin. Lisäksi muutokset sääntely-ympäristössä voivat vaikuttaa merkittävästi liiketoimintaan.

Partneran tytäryhtiön Foamit Groupin asiakkailla on merkittäviä projekteja, joiden jatkuminen ennakoidusta poikkeavasti voisi johtaa myös merkittäviin poikkeamiin tulevaisuuden näkymissä. Asiakkaiden projekti-liiketoimintaan liittyviä tyypillisiä riskejä ovat riippuvuus toteutuvista tilaus- ja toimitusmääristä, ajoitus-riskit ja mahdolliset projektien viiveet. Edellä mainitut tekijät voivat ilmentyä heikompana kannattavuutena tai kassavirtavaihteluna.

Strategian toteutuksessa on olennaisena osana Partneran laajentaminen uusilla yritysjärjestelyillä. Yritysjärjestelyihin liittyy riskejä, joita hallitaan toteuttamalla hankinnat yhtiön määrittämän viisivaiheisen prosessin mukaan hyödyntäen ulkopuolisia asiantuntijoita.

Rahoitusriskit

Partnera altistuu liiketoiminnassaan korko- ja valuuttakurssiriskeille, luottotappioriskeille, maksuvalmiusriskeille ja hintariskeille sekä sijoitus- ja rahoitusmarkkinariskeille muun muassa likvidejä varoja sijoittaessaan. Sijoitus- ja rahoitusmarkkinoiden muutoksilla on vaikutus Partneran emoyhtiön likvidien varojen arvostukseen. Likvidit varat on sijoitettu strategian mukaisesti vähäriskisiin sijoitusinstrumentteihin.

Partnera rahoittaa liiketoimintaansa operatiivisen liiketoiminnan tulorahoituksen lisäksi markkinaehtoisella lisärahoituksella. Yhtiöllä on lainoja ja luottolimiittisopimuksia, joissa on tavanomaisia muun muassa omavaraisuusasteeseen, käyttökatteeseen sekä omaisuuden luovuttamiseen ja panttaamiseen liittyviä rahoitusehtoja. Rahoitusehtojen rikkominen ja muiden rahoitussopimusvelvoitteiden täyttämättä jättäminen voisi nostaa rahoituksen kustannuksia merkittävästi ja jopa vaarantaa Partneran tai sen tytäryhtiön rahoituksen jatkumisen. Lisäksi epävarmuus rahoitusmarkkinoilla ja inflaatiokehitys saattavat vaikuttaa korkotasoon, mikä voi nostaa rahoituskustannuksia ja heikentää Partneran ja sen tytäryhtiön kannattavuutta.

Liiketoimintariskien realisoituminen tai liiketoiminnan odotettua heikompi kehittyminen voi heikentää rahoituksen saatavuutta ja ehtoja, sekä voi johtaa lisärahoitus- ja lisäkäyttöpääomatarpeisiin.

YHTEISKUNTAVASTUU

Partnera toimii vastuullisesti ja tekemämme työ perustuu kestävän kehityksen tavoitteisiin ja niiden mukaiseen vaikuttavuussijoittamiseen. Vaikuttavuussijoittamisen kautta investoimme teollisuuden kestäviin ratkaisuihin, vähennämme osaltamme hiilidioksidipäästöjä ja autamme puhtaan energian ratkaisujen löytämisessä ja käyttöönnotossa.

Partneran tavoitteena on kannattava kasvu toimialoilla, jotka vauhdittavat siirtymistä luonnonvarojen vastuulliseen käyttöön ja hiilineutraaliin yhteiskuntaan. Kestävällä kehityksellä on tärkeä rooli Partneran strategisessa päätöksenteossa: tavoitteena on tehdä kannattavaa liiketoimintaa ja rakentaa kestävämpi tulevaisuus aikaansaamalla mitattavia, myönteisiä vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan. Partnera julkaisee vastuullisuusraporttinsa keväällä 2025. Raportti sisältää liiketoimintakonsernin lähestymistavan vastuullisuuteen sekä sen tytäryhtiön, Foamit Groupin, oleellimmat kestävästä kehityksestä tukevat toimet.

Hyvinvoiva ja osaava työyhteisö on meille ensiarvoisen tärkeää. Edistämme liiketoiminnallamme myös kaikkia koskevaa kestävästä talouskasvusta.

ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Partnera ei anna lyhyen aikavälin näkymiä strategian täytäntöönpanon ja liiketoiminnan luonteen vuoksi.

PARTNERAN TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN 2025

Partneran puolivuosisikatsaus tammi–kesäkuulta 2025 julkistetaan torstaina 21.8.2025.

YHTIÖKOKOUS

Partneran varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 27.3.2025.

Oulussa, 13.2.2025

Partnera Oyj
Hallitus

KONSERNITULOSLASKELMA

| | 1.1.2024–31.12.2024 | 1.1.2023–31.12.2023 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| LIIVEVAIHTO | 41 424 264,89 | 50 423 197,23 |
| Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) | 941 273,58 | 1 234 622,56 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 6 276 956,83 | 10 523 113,76 |
| Materiaalit ja palvelut | | |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat | | |
| Ostot tilikauden aikana | -13 202 156,54 | -17 650 298,69 |
| Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) | -548 745,91 | 35 598,09 |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä | -13 750 902,45 | -17 614 700,60 |
| Ulkopuoliset palvelut | -6 910 063,18 | -10 113 628,72 |
| Materiaalit ja palvelut yhteensä | -20 660 965,63 | -27 728 329,32 |
| Henkilöstökulut | | |
| Palkat ja palkkiot | -7 218 911,60 | -10 228 000,96 |
| Henkilösivukulut | | |
| Eläkekulut | -897 732,04 | -1 337 180,63 |
| Muut henkilösivukulut | -605 127,12 | -761 556,04 |
| Henkilösivukulut yhteensä | -1 502 859,16 | -2 098 736,67 |
| Henkilöstökulut yhteensä | -8 721 770,76 | -12 326 737,63 |
| Poistot ja arvonalentumiset | | |
| Suunnitelman mukaiset poistot | -3 701 214,05 | -4 311 213,83 |
| Konserniliikkeen arvonalentumiset ja konsernireservin vähennys | -1 139 389,00 | -1 343 243,02 |
| Poistot ja arvonalentumiset yhteensä | -4 840 603,05 | -5 654 456,85 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -8 970 597,40 | -14 567 320,32 |
| Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta) | -4 538 052,12 | 660 543,25 |
| LIIVEVOITTO (-TAPPIO) | 910 506,34 | 2 564 632,68 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | | |
| Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista | 6 335 958,91 | 2 286 000,00 |
| Muut korko- ja rahoitustuotot | 1 334 114,23 | 451 083,78 |
| Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista | -92 433,42 | 0,00 |
| Korkokulut ja muut rahoituskulut | -3 129 653,53 | -5 864 437,90 |
| Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä | 4 447 986,19 | -3 127 354,12 |
| TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA | 5 358 492,53 | -562 721,44 |
| Tuloverot | -1 386 438,35 | -411 117,09 |
| Vähemmistöosuudet | 695 393,41 | 335 880,35 |
| TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) | 4 667 447,59 | -637 958,18 |

KONSERNITASE

| | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|----------------------|----------------------|
| VASTAAVAA | | |
| PYSYVÄT VASTAAVAT | | |
| Aineettomat hyödykkeet | | |
| Aineettomat oikeudet | 106 439,71 | 67 934,41 |
| Konserniliikearvo | 5 462 502,02 | 6 803 902,03 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 578 413,84 | 573 468,78 |
| Aineettomat hyödykkeet yhteensä | 6 147 355,57 | 7 445 305,22 |
| Aineelliset hyödykkeet | | |
| Maa- ja vesialueet | 1 362 379,96 | 1 400 917,65 |
| Rakennukset ja rakennelmat | 4 804 524,00 | 5 198 096,33 |
| Koneet ja kalusto | 12 776 879,85 | 14 558 834,82 |
| Muut aineelliset hyödykkeet | 606 155,30 | 440 645,57 |
| Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat | 4 875 204,69 | 2 702 249,25 |
| Aineelliset hyödykkeet yhteensä | 24 425 143,80 | 24 300 743,62 |
| Sijoitukset | | |
| Osuudet omistusyhteisyrityksissä | 5 775 108,25 | 14 251 072,29 |
| Muut osakkeet ja osuudet | 330,00 | 13 190 621,08 |
| Sijoitukset yhteensä | 5 775 438,25 | 27 441 693,37 |
| PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ | 36 347 937,62 | 59 187 742,21 |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT | | |
| Vaihto-omaisuus | | |
| Aineet ja tarvikkeet | 2 153 580,83 | 2 740 007,70 |
| Valmiit tuotteet | 5 103 167,76 | 4 288 507,95 |
| Tavarat | 1 281 562,11 | 1 246 452,86 |
| Ennakkomaksut | 56 720,00 | 42 072,73 |
| Vaihto-omaisuus yhteensä | 8 595 030,70 | 8 317 041,24 |
| Pitkäaikaiset saamiset | | |
| Myyntisaamiset | 0,00 | 3 089 905,00 |
| Lainasaamiset | 127 444,28 | 157 305,78 |
| Pitkäaikaiset saamiset yhteensä | 127 444,28 | 3 247 210,78 |
| Lyhytaikaiset saamiset | | |
| Myyntisaamiset | 7 770 700,38 | 4 856 740,15 |
| Lainasaamiset | 11 617,91 | 4 053,09 |
| Muut saamiset | 53 636,21 | 239 402,96 |
| Siirtosaamiset | 434 914,81 | 534 849,83 |
| Laskennalliset verosaamiset | 796 032,52 | 503 913,53 |
| Lyhytaikaiset saamiset yhteensä | 9 066 901,83 | 6 138 959,56 |
| Rahat ja pankkisaamiset | 28 853 143,73 | 6 711 205,46 |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ | 46 642 520,54 | 24 414 417,04 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 82 990 458,16 | 83 602 159,25 |

KONSERNITASE

| | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|---|----------------------|----------------------|
| VASTATTAVAA | | |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osakepääoma | 6 413 182,05 | 6 413 182,05 |
| Muut rahastot | | |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 37 440,00 | 37 440,00 |
| Muut rahastot yhteensä | 37 440,00 | 37 440,00 |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) | 37 956 683,49 | 38 283 098,82 |
| Muuntoerot | 391 957,90 | 275 070,91 |
| Tilikauden voitto (tappio) | 4 667 447,59 | -637 958,19 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 49 466 711,03 | 44 370 833,59 |
| VÄHEMMISTÖOSUUKSET | 8 401 084,19 | 1 557 580,97 |
| PAKOLLISET VARAUKSET | | |
| Muut pakolliset varaukset | 100 000,00 | 100 000,00 |
| PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ | 100 000,00 | 100 000,00 |
| VIERAS PÄÄOMA | | |
| Pitkäaikainen vieras pääoma | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta | 14 062 446,02 | 19 228 485,39 |
| Muut velat | 10 000,00 | 6 668 440,18 |
| Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä | 14 072 446,02 | 25 896 925,57 |
| Lyhytaikainen vieras pääoma | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta | 2 268 523,64 | 2 492 090,24 |
| Saadut ennakot | 143 389,99 | 142 770,00 |
| Ostovelat | 2 392 239,63 | 3 974 061,74 |
| Muut velat | 616 244,56 | 822 253,77 |
| Siirtovelat | 4 333 683,50 | 2 853 824,33 |
| Laskennalliset verovelat | 1 196 135,60 | 1 391 819,04 |
| Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä | 10 950 216,92 | 11 676 819,12 |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | 25 022 662,94 | 37 573 744,69 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 82 990 458,16 | 83 602 159,25 |

TULOSLASKELMA

| | 1.1.2024 - 31.12.2024 | 1.1.2023 - 31.12.2023 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| LIIKEVAIHTO | 0,00 | 0,00 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 5 938 450,73 | 0,00 |
| Materiaalit ja palvelut | 0,00 | 0,00 |
| Henkilöstökulut | | |
| Palkat ja palkkiot | -794 476,20 | -858 188,74 |
| Henkilösivukulut | | |
| Eläkekulut | -51 518,07 | -36 257,69 |
| Muut henkilösivukulut | -44 551,24 | -30 321,01 |
| Henkilösivukulut yhteensä | -96 069,31 | -66 578,70 |
| Henkilöstökulut yhteensä | -890 545,51 | -924 767,44 |
| Poistot ja arvonalentumiset | | |
| Suunnitelman mukaiset poistot | -29 312,40 | -29 312,40 |
| Poistot ja arvonalentumiset yhteensä | -29 312,40 | -29 312,40 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -713 834,24 | -2 228 934,59 |
| LIIKEVOITTO (-TAPPIO) | 4 304 758,58 | -3 183 014,43 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | | |
| Tuotot osuuksista omistusyhteisyrityksissä | 0,00 | 1 128 463,50 |
| Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista | 26 249,99 | 2 286 000,00 |
| Muut korko- ja rahoitustuotot | 7 839 371,54 | 1 276 294,99 |
| Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista | 0,00 | -15 962 269,45 |
| Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopapereista | 0,00 | 0,00 |
| Korkokulut ja muut rahoituskulut | -209 424,96 | -308 440,32 |
| Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä | 7 656 196,57 | -11 579 951,28 |
| TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA | 11 960 955,15 | -14 762 965,71 |
| Tuloverot | -1 556 731,24 | 0,00 |
| TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) | 10 404 223,91 | -14 762 965,71 |

TASE

| | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|----------------------|----------------------|
| VASTAAVAA | | |
| PYSYVÄT VASTAAVAT | | |
| Aineettomat hyödykkeet | | |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 63 510,17 | 92 822,57 |
| Aineettomat hyödykkeet yhteensä | 63 510,17 | 92 822,57 |
| Sijoitukset | | |
| Osuudet saman konsernin yrityksissä | 23 035 431,22 | 8 143 711,49 |
| Osuudet omistusyhteisyhteisöissä | 0,00 | 3 845 478,50 |
| Muut osakkeet ja osuudet | 330,00 | 13 190 621,08 |
| Sijoitukset yhteensä | 23 035 761,22 | 25 179 811,07 |
| PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ | 23 099 271,39 | 25 272 633,64 |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT | | |
| Pitkäaikaiset saamiset | | |
| Myyntisaamiset | 0,00 | 3 089 905,00 |
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä | 0,00 | 11 287 612,49 |
| Lainasaamiset | 69 314,16 | 97 273,97 |
| Pitkäaikaiset saamiset yhteensä | 69 314,16 | 14 474 791,46 |
| Lyhytaikaiset saamiset | | |
| Myyntisaamiset | 3 089 905,00 | 0,00 |
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä | 51 431,23 | 354 208,72 |
| Lainasaamiset | 11 617,91 | 4 053,09 |
| Muut saamiset | 18 522,34 | 24 783,99 |
| Siirtosaamiset | 123 611,10 | 57 452,16 |
| Laskennalliset verosaamiset | 20 000,00 | 20 000,00 |
| Lyhytaikaiset saamiset yhteensä | 3 315 087,58 | 460 497,96 |
| Rahat ja pankkisaamiset | 25 151 911,80 | 5 479 102,08 |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ | 28 536 313,54 | 20 414 391,50 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 51 635 584,93 | 45 687 025,14 |

TASE

| | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|---|----------------------|-----------------------|
| VASTATTAVAA | | |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osakepääoma | 6 413 182,05 | 6 413 182,05 |
| Muut rahastot | | |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 37 440,00 | 37 440,00 |
| Muut rahastot yhteensä | 37 440,00 | 37 440,00 |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) | 32 679 141,30 | 47 421 069,81 |
| Tilikauden voitto (tappio) | 10 404 223,91 | -14 762 965,71 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 49 533 987,26 | 39 108 726,15 |
| PAKOLLISET VARAUKSET | | |
| Muut pakolliset varaukset | 100 000,00 | 100 000,00 |
| PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ | 100 000,00 | 100 000,00 |
| VIERAS PÄÄOMA | | |
| Pitkäaikainen vieras pääoma | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta | 0,00 | 6 000 000,00 |
| Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä | 0,00 | 6 000 000,00 |
| Lyhytaikainen vieras pääoma | | |
| Ostovelat | 36 699,31 | 48 995,91 |
| Muut velat | 36 892,95 | 46 759,23 |
| Siirtovelat | 1 928 005,41 | 382 543,85 |
| Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä | 2 001 597,67 | 478 298,99 |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | 2 001 597,67 | 6 478 298,99 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 51 635 584,93 | 45 687 025,14 |

RAHOITUSLASKELMA

tuhansia euroja

| | Konserni 31.12.2024 | Emoyhtiö 31.12.2024 | Konserni 31.12.2023 | Emoyhtiö 31.12.2023 |
|--|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| Liiketoiminnan rahavirta | | | | |
| Liikevoitto | 911 | 4 305 | 2 565 | -3 183 |
| Poistot | 4 841 | 29 | 5 654 | 29 |
| Oikaisut | -5 680 | -5 745 | -15 163 | |
| Alakonserni D2E:n arvonalentumiskirjaukset | | | -15 529 | |
| Muut oikaisut | | -5 745 | 366 | |
| Osuus osakkuusyritysten tuloksesta | 4 538 | | -661 | |
| Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta | 4 609 | -1 411 | -7 604 | -3 154 |
| Käyttöpääoman muutos | | | | |
| Pitkäaikaisten saamisten lis-/väh+ | 28 | 28 | 59 | 59 |
| Lyhytaikaisten saamisten lis-/väh+ | -194 | -13 | 2 245 | 4 811 |
| Vaihto-omaisuuden lis-/väh+ | -415 | 0 | -519 | 0 |
| Lyhytaikaisen vieraan pääoman lis+/väh- | -990 | -243 | 9 548 | -266 |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja | 3 038 | -1 638 | 3 729 | 1 449 |
| Maksetut korot ja maksut muista liiket. rahoituskuluista | -1 344 | -419 | -2 200 | -147 |
| Saadut korot ja muut rahoitustuotot | 633 | 557 | 225 | 156 |
| Maksetut välittömät verot | -377 | 0 | -588 | 0 |
| Liiketoiminnan rahavirta | 1 949 | -1 500 | 1 167 | 1 458 |
| Investointien rahavirta | | | | |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -4 331 | | -2 188 | |
| Luovutusvoitot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä | 68 | | 13 | |
| Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin | -1 961 | -1 961 | -842 | |
| Investoinnit muihin sijoituksiin | | | | |
| Luovutusvoitot tytäryhtiöosakkeista | | | | |
| Saadut osingot investoinneista | 26 | 26 | 3 414 | 3 414 |
| Saadut korot muista sijoituksista | | | | |
| Saadut luovutusvoitot muista sijoituksista | | | | |
| Investoinnit rahoitusomaisuusarvopapereihin | | | | |
| Saadut tuotot rahoitusomaisuusarvopapereista | | | 667 | 667 |
| Luovutusvoitot rahoitusarvopapereista | 29 108 | 29 108 | 0 | 0 |
| Investointien kassavirta | 22 910 | 27 173 | 1 064 | 4 081 |
| Rahavirta ennen rahoitusta | 24 859 | 25 673 | 2 231 | 5 539 |
| Rahoituksen rahavirta | | | | |
| Pitkäaikaisten annettujen lainojen lis (-) väh (+) | 140 | 0 | -0 | |
| Lyhytaikaisten korollisten saamisten lis(-)/väh(+) | | | -37 | -6 295 |
| Maksullinen oman pääoman lisäys | 2 945 | | | |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot | 3 351 | | -5 320 | |
| Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut | -9 153 | -6 000 | | |
| Lyhytaikaisten lainojen nostot | | | | |
| Pääoman palautus osakkeenomistajille | | | | |
| Maksetut osingot | | | | |
| Rahoituksen rahavirta | -2 717 | -6 000 | -5 358 | -6 295 |
| Rahavarojen muutos lisäys (+)/vähennys (-) | 22 142 | 19 673 | -3 127 | -755 |
| Rahavarat tilikauden alussa | 6 711 | 5 479 | 9 838 | 6 235 |
| Rahavarat tilikauden lopussa | 28 853 | 25 152 | 6 711 | 5 479 |

LIITETIEDOT

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Partnera Oyj on Partnera -konserniin kuuluvien yhtiöiden emoyhtiö kotipaikkanaan Oulu. Konserniin kuuluu emoyhtiön lisäksi tytäryhtiöt Oulu ICT Sijoitus Oy (100 %), Nurture Capital Holding Oy (100 %) ja Foamit Group Oy (66,03 %). Nurture Capital Holding Oy muodostaa Nurture Capital Holding konsernin emoyhtiönä Partnera -konsernin alakonsernin. Foamit Group Oy muodostaa Foamit Group konsernin emoyhtiönä Partnera -konsernin alakonsernin. Konsernitilinpäätöksestä on saatavissa jäljennös yhtiön pääkonttorista Kauppurienkatu 12 B, 90100 Oulu.

Konsernitilinpäätös käsittää emoyhtiö Partnera Oyj:n, konsernin tytäryhtiöt ja Foamit Group Oy:n sekä osakkuusyrityksenä yhdistellyn Nordic Option Oy:n (34,23 %). Osakkuusyhtiön ja Partnera Oyj:n välillä on kirjanpitolain tarkoittama pysyvä yhteys ja huomattava vaikutusvalta liiketoimien ja hallintoon osallistumisen kautta. Vertailutiedoissa 2023 on mukana Nurture Capital Holding Oy alakonsernit sekä osakkuusyhtiö Telebusiness InWest Oy:n (36,28 %), joka on myyty 27.5.2024.

Nurture Capital Holding Oy:n alakonserni Due2Energy Oy ja sen 100 % omistama KPA Unicon Group Oy ja KPA Unicon Oy on asetettu konkurssiin Oulun käräjäoikeuden päätöksellä 25.5.2023. KPA Uniconia koskevat tuloslaskelman luvut on yhdistelty konserniin katsauskaudella ajanjaksolta 1.1.–30.4.2023. KPA Uniconin konkurssin seurauksena yhtiön merkittävän suurta tasetta ja kertyneitä tappioita ei enää yhdistellä konsernilukuihin. Konsernirakenteen muutos vaikuttaa merkittävästi edelliseltä tilikaudelta laaditun konsernitilinpäätöksen vertailukelpoisuuteen.

Oulun Puhelin Oyj:n Eläkesäätiötä ei ole yhdistelty.

Emoyhtiön ja konserniyhtiöiden keskinäisen osakkeenomistuksen eliminoinnissa on käytetty hankintamenomenetelmää. Konsernitilinpäätöksessä on eliminoitu kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset ja velat sekä sisäinen voitonjako. Osakkuusyritykset on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä.

Pysyviin vastaaviin merkitys aineelliset ja aineettomat hyödykkeet on arvostettu suunnitelmapoistoin vähennettyyn hankintamenoonsa.

Sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Vaihtuvien vastaavien vaihto-omaisuus on arvostettu muuttuvaan hankintamenoonsa noudattaen FIFO-periaatetta sekä KPL 5 luvun 6§ 1 momentin mukaista alimman arvon periaatetta.

Saamisiin merkityt myynti-, laina-, siirto- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen arvoon.

Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenot poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Koneet ja kalusto, jonka taloudellinen käyttöaika on enintään kolme (3) vuotta sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaan tilikauden kuluksi.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset

| Käyttöomaisuushyödyke | Poistoaika | Poistoprosentti ja poistomenetelmä |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|
| Kehittämismenot | 3–10 vuotta | tasapoisto |
| Aineettomat oikeudet | 5 vuotta | tasapoisto |
| Konserniliikearvo | 10 vuotta | tasapoisto |
| Muut pitkävaikutteiset menot | 5–15 vuotta | tasapoisto |
| Rakennukset ja rakennelmat | | |
| Teollisuusrakennukset | 10–30 vuotta | 7 % menojäännöspoisto / tasapoisto |
| Toimistorakennukset | 10–30 vuotta | 4 % menojäännöspoisto / tasapoisto |
| Koneet ja kalusto | 3–20 vuotta | 25 % menojäännöspoisto Tasapoisto |

Kolmen tai useamman vuoden ajan tuloa kerryttävät menot on aktivoitu pitkävaikutteisina menoina ja poistetaan 5–10 vuoden aikana.

Laskennallisten verojen kirjaaminen

Laskennalliset verovelat tai -saamiset on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Taseeseen sisältyy laskennallinen verovelka kokonaisuudessaan ja laskennallinen verosaaminen arvioidun todennäköisen saamisen suuruisena.

Valuuttamääräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi Euroopan keskuspankin tilinpäätöspäivänä noteraamaan kurssiin.

Eläkekulut

Konserniyhtiöiden henkilöstön eläketurva on järjestetty kotimaisissa vakuutusyhtiöissä ja lisäksi konsernin lähipiiriin kuuluu Oulun Puhelin Oyj:n Eläkesäätiö, joka on ns. A-eläkesäätiö ja suljettu vuonna 1993.

Olellaiset tapahtumat tilikaudella

Partnera Oyj on myynyt 27.5.2024 osakkuusyhtiönsä Telebusiness InWest Oy:n osuuden (36,28 %) ja Finda Oy:n osakkeet 29,1 miljoonalla eurolla. Omistusten myynnin tulosvaikutus ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli Partnera-emoyhtiössä noin 12,1 miljoonaa euroa ja Partnera-konsernissa noin 7,5 miljoonaa euroa.

Olellaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Yhtiöllä ei ole olellaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

| Liikevaihdon maantieteellinen jakauma konserni | 2024 | 2023 |
|---|-------------|-------------|
| Kotimaa | 84,9 % | 75,2 % |
| Ulkomaat | 15,1 % | 24,9 % |

| Liikevaihdon jakauma toimialoittain konserni | 2024 | 2023 |
|---|---------------|---------------|
| Lasinkierätyspalvelut ja lasituotteet | 41 424 264,89 | 43 696 583,77 |
| Energiantuotannon ratkaisut | 0,00 | 6 726 613,46 |
| Yhteensä | 41 424 264,89 | 50 423 197,23 |

| Liiketoiminnan muut tuotot | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
|-----------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Käyttöomaisuuden luovutusvoitot | 8 000,00 | 12 390,76 | | 0,00 |
| Vakuutus- ja vahingonkorvaukset | 9 208,80 | 0,00 | 4 500,00 | 0,00 |
| Vuokratuotot | 197 073,05 | 117 200,34 | 0,00 | 0,00 |
| Palkkiot ja korvaukset | 150,00 | 1 650,00 | 0,00 | 0,00 |
| Muut liiketoiminnan muut tuotot | 6 062 524,98 | 10 391 872,66 | 5 933 950,73 | 0,00 |
| Yhteensä | 6 276 956,83 | 10 523 113,76 | 5 938 450,73 | 0,00 |

| Tuloverojen erittely | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Tuloverot varsinaisesta toiminnasta | -1 814 763,21 | -591 793,55 | -1 556 731,24 | 0,00 |
| Laskennallisen verovelan muutos | 428 324,86 | 180 676,46 | 0,00 | 0,00 |
| | -1 386 438,35 | -411 117,09 | -1 556 731,24 | 0,00 |

| Tilintarkastajan palkkiot | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
|----------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Tilintarkastusyhteisö | | | | |
| Tilintarkastuspalkkiot | 241 752,66 | 241 752,66 | 62 300,00 | 69 625,00 |
| Veroneuvonta | 11 206,86 | 60 545,36 | 4 796,50 | 0,00 |
| Muut palvelut | 11 531,46 | 87 372,38 | 0,00 | 0,00 |
| Yhteensä | 264 490,99 | 389 670,40 | 67 096,50 | 69 625,00 |

| Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Tuotot osuuksista omistusyhteisyriyksissä | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 128 463,50 |
| Tuotot muista pitkäaikaisista sijoituksista | 6 335 958,91 | 2 286 000,00 | 26 249,99 | 2 286 000,00 |
| Korko- ja rahoitustuotot saman konsernin yrityksiltä | 0,00 | 0,00 | 896 707,99 | 1 121 042,32 |
| Muut korko- ja rahoitustuotot | -4 981 195,84 | 328 073,95 | 632 954,63 | 155 252,67 |
| Realisoitumattomat kurssivoitot | 5 601,15 | 123 009,83 | 0,00 | 0,00 |
| Muut tuotot arvopapereista | 6 309 708,92 | 0,00 | 6 309 708,92 | 0,00 |
| Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista | -92 433,42 | 0,00 | 0,00 | -15 962 269,45 |
| Korkokulut ja muut rahoituskulut | -2 073 406,91 | -5 000 158,65 | -209 424,96 | -308 440,32 |
| Realisoitumattomat kurssitappiot | -963 813,20 | -864 279,25 | 0,00 | 0,00 |
| Yhteensä | 4 540 419,61 | -3 127 354,12 | 7 656 196,57 | -11 579 951,28 |

Tilikaudella 2023 Partnera Oyj:n tytäryhtiöosakkeisiin on tehty 8 898 171,69 euron suuruinen arvonalennuskirjaus.

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

| Aineettomat hyödykkeet | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Kehittämismenot 1.1. | 0,00 | 5 594 113,72 | 0,00 | 0,00 |
| Lisäykset | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vähennykset | 0,00 | -5 343 194,08 | 0,00 | 0,00 |
| Poistot | 0,00 | -250 919,64 | 0,00 | 0,00 |
| Kehittämismenot 31.12. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Aineettomat oikeudet 1.1. | 67 934,41 | 45 137,66 | 0,00 | 0,00 |
| Muuntoero | 4 191,96 | -360,67 | 0,00 | 0,00 |
| Lisäykset | 56 745,06 | 39 272,03 | 0,00 | 0,00 |
| Vähennykset | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Poistot | -22 431,72 | -16 114,61 | 0,00 | 0,00 |
| Aineettomat oikeudet 31.12. | 106 439,71 | 67 934,41 | 0,00 | 0,00 |
| Konserniliikearvo | 6 803 902,03 | 12 081 292,57 | 0,00 | 0,00 |
| Muuntoero | -202 011,01 | 0,00 | | |
| Lisäykset | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vähennykset | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Poistot | -1 139 389,00 | -1 343 243,02 | 0,00 | 0,00 |
| Arvonlennukset | 0,00 | -3 934 147,52 | | |
| Konserniliikearvo 31.12. | 5 462 502,02 | 6 803 902,03 | 0,00 | 0,00 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 573 468,78 | 469 748,47 | 92 822,57 | 122 134,97 |
| Muuntoero | 222,75 | 2 510,34 | 0,00 | 0,00 |
| Lisäykset | 214 445,82 | 342 788,39 | 0,00 | 0,00 |
| Vähennykset | 0,00 | -118 844,65 | 0,00 | 0,00 |
| Poistot | -209 723,51 | -122 733,77 | -29 312,40 | -29 312,40 |
| Muut aineettomat hyödykkeet 31.12. | 578 413,84 | 573 468,78 | 63 510,17 | 92 822,57 |
| Aineelliset hyödykkeet | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
| Maa- ja vesialueet 1.1. | 1 400 917,65 | 1 761 695,86 | 0,00 | 0,00 |
| Muuntoero | -35 382,24 | -28 855,33 | 0,00 | 0,00 |
| Lisäykset | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vähennykset | -3 155,45 | -331 922,88 | 0,00 | 0,00 |
| Siirto erien välillä | 32 482,85 | | | |
| Maa- ja vesialueet 31.12. | 1 362 379,96 | 1 400 917,65 | 0,00 | 0,00 |
| Rakennukset ja rakennelmat 1.1. | 5 198 096,33 | 7 577 428,74 | 0,00 | 0,00 |
| Muuntoero | -56 662,97 | 91 230,54 | | |
| Lisäykset | 261 186,18 | 56 247,71 | 0,00 | 0,00 |
| Vähennykset | 0,00 | -1 904 198,67 | 0,00 | 0,00 |
| Poistot | -596 874,78 | -622 611,99 | 0,00 | 0,00 |
| Kertyneet poistot | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Rakennukset ja rakennelmat 31.12. | 4 805 744,76 | 5 198 096,33 | 0,00 | 0,00 |
| Koneet ja kalusto 1.1. | 14 558 834,82 | 17 431 129,68 | 0,00 | 0,00 |
| Muuntoero | -155 481,95 | -765 825,19 | 0,00 | 0,00 |
| Lisäykset | 443 069,04 | 1 816 836,49 | 0,00 | 0,00 |
| Vähennykset | 629 340,24 | -726 705,13 | 0,00 | 0,00 |
| Poistot | -2 700 103,07 | -3 196 601,03 | 0,00 | 0,00 |
| Koneet ja kalusto 31.12. | 12 775 659,08 | 14 558 834,82 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | |
|--|---------------------|---------------------|-------------|-------------|
| Muut aineelliset hyödykkeet 1.1. | 440 645,57 | 533 136,89 | 0,00 | 0,00 |
| Muuntoero | 0,00 | 803,31 | 0,00 | 0,00 |
| Lisäykset | 251 290,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vähennykset | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Poistot | -85 780,67 | -93 294,63 | 0,00 | 0,00 |
| Muut aineelliset hyödykkeet 31.12. | 606 155,30 | 440 645,57 | 0,00 | 0,00 |
| Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 1.1. | 2 702 249,25 | 2 032 959,28 | 0,00 | 0,00 |
| Muutos | 2 172 955,44 | 669 289,97 | 0,00 | 0,00 |
| Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 31.12. | 4 875 204,69 | 2 702 249,25 | 0,00 | 0,00 |

| Sijoitukset | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
|---|---------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Osuudet saman konsernin yrityksissä 1.1. | 0,00 | 0,00 | 8 143 711,49 | 13 258 813,46 |
| Muutos tilikaudella | 0,00 | 0,00 | 14 891 719,73 | -5 115 101,97 |
| Osuudet saman konsernin yrityksissä 31.12. | 0,00 | 0,00 | 23 035 431,22 | 8 143 711,49 |
| Osuudet omistusyhteisyriksissä 1.1. | 14 251 072,29 | 14 935 397,03 | 3 845 478,50 | 3 845 478,50 |
| Muutos tilikaudella | 8 475 964,04 | -684 324,74 | -3 845 478,50 | 0,00 |
| Osuudet omistusyhteisyriksissä 31.12. | 5 775 108,25 | 14 251 072,29 | 0,00 | 3 845 478,50 |
| Muut osakkeet ja osuudet 1.1. | 13 190 621,08 | 15 115 402,50 | 13 190 621,08 | 13 190 621,08 |
| Muutos tilikaudella | 13 190 291,08 | -1 924 781,42 | 13 190 291,08 | 0,00 |
| Muut osakkeet ja osuudet 31.12. | 330,00 | 13 190 621,08 | 330,00 | 13 190 621,08 |

| Lyhytaikaiset saamiset | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
|--------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä | | | | |
| Myyntisaamiset | 0,00 | 0,00 | 41 028,64 | 32 679,49 |
| Lainasaamiset | 0,00 | 0,00 | 10 000,00 | 321 529,23 |
| Siirtosaamiset | 0,00 | 0,00 | 402,59 | 0,00 |
| | 0,00 | 0,00 | 51 431,23 | 354 208,72 |
| Saamiset muilta | | | | |
| Myyntisaamiset | 7 770 700,38 | 4 856 740,15 | 3 089 905,00 | 0,00 |
| Laskennalliset verosaamiset | 796 032,52 | 503 913,53 | 20 000,00 | 20 000,00 |
| Muut saamiset | 53 636,21 | 239 402,96 | 18 522,34 | 24 783,99 |
| Lainasaamiset | 11 617,91 | 4 053,09 | 11 617,91 | 4 053,09 |
| Siirtosaamiset | 434 914,81 | 534 849,83 | 123 611,10 | 57 452,16 |
| | 9 066 901,83 | 6 138 959,56 | 3 263 656,35 | 106 289,24 |

| Siirtosaamiset | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| Henkilöstökulut | 20 083,68 | 6 313,66 | 199,52 | 0,00 |
| Tuloverosaamiset | 232 641,42 | 3 140,44 | 0,00 | 0,00 |
| Korkotulot | 74 316,33 | 108,32 | 74 316,33 | 108,32 |
| Muut siirtosaamiset | 107 873,38 | 525 287,41 | 49 095,25 | 57 343,84 |
| Siirtosaamiset yhteensä | 434 914,81 | 534 849,83 | 123 611,10 | 57 452,16 |

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

| Oman pääoman erittely | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Sidottu oma pääoma | | | | |
| Osakepääoma 1.1. | 6 413 182,05 | 6 413 182,05 | 6 413 182,05 | 6 413 182,05 |
| Osakepääoma 31.12. | 6 413 182,05 | 6 413 182,05 | 6 413 182,05 | 6 413 182,05 |
| Sidottu oma pääoma yhteensä | 6 413 182,05 | 6 413 182,05 | 6 413 182,05 | 6 413 182,05 |
| Vapaa oma pääoma | | | | |
| Muut rahastot 1.1. | 37 440,00 | 37 440,00 | 37 440,00 | 37 440,00 |
| Muut rahastot 31.12. | 37 440,00 | 37 440,00 | 37 440,00 | 37 440,00 |
| Edellisten tilikausien voitto/tappio 1.1. | 37 920 211,55 | 38 431 719,88 | 32 658 104,10 | 47 421 069,81 |
| Oikaisut ja muuntoero | 428 429,84 | 126 449,85 | 21 037,20 | 0,00 |
| Jaetut osingot | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Edellisten tilikausien voitto/tappio 31.12. | 38 348 641,39 | 38 558 169,73 | 32 679 141,30 | 47 421 069,81 |
| Tilikauden voitto/tappio | 4 667 447,59 | -637 958,18 | 10 404 223,91 | -14 762 965,71 |
| Voittovarot yhteensä | 43 016 088,98 | 37 920 211,55 | 43 083 365,21 | 32 658 104,10 |
| Vapaa oma pääoma yhteensä | 43 053 528,98 | 37 957 651,55 | 43 120 805,21 | 32 695 544,10 |
| Oma pääoma yhteensä | 49 466 711,03 | 44 370 833,59 | 49 533 987,26 | 39 108 726,15 |
| Voitonjakokelpoiset varat | | | 2024 | 2023 |
| Muut rahastot | | | 37 440,00 | 37 440,00 |
| Tilikauden voitto/tappio | | | 10 404 223,91 | -14 762 965,71 |
| Edellisten tilikausien voitto/tappio | | | 32 679 141,30 | 47 421 069,81 |
| Yhteensä | | | 43 120 805,21 | 32 695 544,10 |
| Laskennalliset verovelat ja -saamiset | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
| Laskennalliset verosaamiset | | | | |
| Jaksotuseroista ja väliaikaisista eroista | 796 032,52 | 503 913,53 | 20 000,00 | 20 000,00 |
| Laskennalliset verosaamiset yhteensä | 796 032,52 | 503 913,53 | 20 000,00 | 20 000,00 |
| Laskennalliset verovelat | | | | |
| Tilinpäätössiirroista | 1 196 135,60 | 1 391 819,04 | 0,00 | 0,00 |
| Laskennalliset verovelat yhteensä | 1 196 135,60 | 1 391 819,04 | 0,00 | 0,00 |
| Myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erääntyvä pitkäaikainen vieras pääoma | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
| Konserni | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

| Velat ja niiden vakuudet tase-erittäin ja vakuuslajeittain | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Lainat rahoituslaitoksilta | | | | |
| Rahoituslaitoksilta | 15 763 558,82 | 21 020 998,20 | 0,00 | 6 000 000,00 |
| Nostettu luottolimiitti | 567 410,84 | 699 577,43 | 0,00 | 130 937,69 |
| Myönnetty limiitti | 10 049 417,31 | 12 939 362,88 | 4 000 000,00 | 4 000 000,00 |
| Nostamaton limiitti | 9 482 006,47 | 12 239 785,45 | 0,00 | 3 869 062,31 |
| Lainat rahoituslaitoksilta yhteensä | 16 330 969,66 | 21 720 575,63 | 0,00 | 6 130 937,69 |
| Rahoituslainojen vakuudet | | | | |
| Vakuudeksi annettujen tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo | 21 329 246,48 | 20 486 679,70 | | |
| Yrityskiinnitykset | 27 000 000,00 | 27 510 000,00 | | |
| Kiinteistökiinnitykset | 800 000,00 | 800 000,00 | | |
| Pantit | 3 300 000,00 | 9 300 000,00 | 0,00 | 6 000 000,00 |
| Vakuudet yhteensä | 52 429 246,48 | 58 096 679,70 | 0,00 | 6 000 000,00 |
| Leasingvastuut | | | | |
| Seuraavan 12 kk kuluessa maksettavat | 315 295,37 | 706 260,62 | 0,00 | 2 892,18 |
| Myöhemmin maksettavat | 456 211,50 | 1 587 101,39 | 0,00 | 0,00 |
| Vuokravastuut | | | | |
| Vuokravastuut irtisanomisajalta | 1 060 884,27 | 101 181,77 | 27 434,64 | 26 746,56 |
| Muut vastuut | | | | |
| Rahoitus- ja takauslaitosten omasta ja konsernin puolesta antamat takaukset | | | | |
| tarjousaikaiset sekä työ- ja takuuajan takaukset | 7 169 726,00 | 7 169 726,00 | 0,00 | 0,00 |
| Muut sitoumukset | 77 500,00 | 87 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| Yrityskortit | 12 941,85 | 12 227,71 | 3 413,98 | 4 751,31 |
| Siirtovelat | | | | |
| | Konserni 2024 | Konserni 2023 | Emoyhtiö 2024 | Emoyhtiö 2023 |
| Henkilöstökulut | 1 983 221,43 | 1 593 315,13 | 335 198,82 | 100 160,48 |
| Korkovelat | 51 768,16 | 318 557,74 | 0,00 | 209 107,50 |
| Tuloverovelat | 1 626 623,24 | 196 034,80 | 1 556 731,24 | 0,00 |
| Muut siirtovelat | 672 070,67 | 745 916,66 | 36 075,35 | 73 275,87 |
| Siirtovelat yhteensä | 4 333 683,50 | 2 853 824,33 | 1 928 005,41 | 382 543,85 |

LÄHIPIIRILIIKETOIMET

| Lainat lähipiirille | 2024 | 2023 |
|--|------------|------------|
| Johdon avainhenkilöille myönnettyt lainat 1.1. | 101 435,38 | 160 770,94 |
| Tilikauden aikana myönnettyt lainat | 0,00 | 0,00 |
| Lainojen takaisinmaksut | -28 080,15 | -58 627,78 |
| Veloitetut korot | 3 024,22 | 4 940,06 |
| Saadut korkomaksut | -4 177,20 | -5 647,84 |
| Johdon avainhenkilöille myönnettyt lainat 31.12. | 72 202,25 | 101 435,38 |

Lainat on myönnetty Partnera Oyj:n osakkeiden hankinnan rahoittamiseksi.

Lainoja lyhennetään 4 % kunakin vuonna maksamatta olevan pääoman määrästä 31.12.2020 alkaen 31.12.2028 saakka. Jäljellä olevat lainapääomat maksetaan takaisin yhtenä eränä 31.8.2029.

Lainojen korko on 1,0 % per annum, kuitenkin vähintään sama kuin 12 kuukauden Euribor -korko vuoden ensimmäisenä päivänä.

Lainasopimusten voimassaolo on sidottu avainhenkilön työsuhteeseen Partnera Oyj:ssä ja työsuhteen päättyessä eräänänty maksettavaksi 14 päivän kuluttua työsuhteen päättymispäivästä.

Myönnettyjen lainojen panttina on rahoitettujen hankintojen kohteena olevat Partnera Oyj:n osakkeet.

LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ

Henkilöstön lukumäärä ja ryhmät

Konsernin palveluksessa oli tilikaudella keskimäärin 100 (167) henkilöä. Emoyhtiössä henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella oli 3 (4).

| Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja palkkiot | 2024 | 2023 |
|--|------------|------------|
| Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja palkkiot | 674 623,30 | 662 505,04 |

Yhtiön osakkeiden määrä osakelajeittain ja kutakin osakelajia koskevat yhtiöjärjestyksen pääasialliset määräykset

Osakesarja 1: osakkeita on yhteensä 37 401 966 kappaletta.

Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet

Osakelajit

Osasarja 1: Omassa hallussa olevat osakkeet yhteensä 1 240 772 kappaletta. Hankintameno 1 921 280,89 euroa.

LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA

| Kirjanpitokirja | Säilytystapa |
|-----------------|------------------------|
| Päiväkirjat | Sähköisessä arkistossa |
| Pääkirjat | Sähköisessä arkistossa |
| Tilinpäätös | Sähköisessä arkistossa |
| Tase-erittelyt | Sähköisessä arkistossa |

TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA

| Tositelajit | Säilytystapa |
|---------------------------------------|------------------------|
| AT Järjestelmän muodostamat | Sähköisessä arkistossa |
| JK Jaksotukset | Sähköisessä arkistossa |
| KT Kassa | Sähköisessä arkistossa |
| KU Kuitit receiptcam | Sähköisessä arkistossa |
| ML Myyntilasku | Sähköisessä arkistossa |
| MS Myyntisuoritus | Sähköisessä arkistossa |
| MU Muut | Sähköisessä arkistossa |
| OL Ostolasku | Sähköisessä arkistossa |
| OS Ostosuoritus | Sähköisessä arkistossa |
| PL Palkat | Sähköisessä arkistossa |
| PT Pankki | Sähköisessä arkistossa |
| Pump Tuodut tapahtumat | Sähköisessä arkistossa |
| T Automaattiset tilinpäätöskirjaukset | Sähköisessä arkistossa |

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

Allekirjoitettu sähköisesti

Oulussa 13. päivänä helmikuuta 2025

JARI PIRINEN
hallituksen puheenjohtaja

MIRJA ILLIKAINEN
hallituksen jäsen

JENNI HEINO
hallituksen jäsen

PIRJO KIVARI
hallituksen jäsen

ERJA SANKARI
hallituksen jäsen

JUSSI LAPPALAINEN
toimitusjohtaja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Allekirjoitettu sähköisesti

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Oulussa 13. päivänä helmikuuta 2025

Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteisö

JARI KARPPINEN
KHT



Building a better
working world

Ernst & Young Oy
Torikatu 18, 2. krs
90100 Oulu
Finland

Puhelin: 020 728 0190
www.ey.com/fi
Y-tunnus: 2204039-6,
kotipaikka Helsinki
